[bookmark: _GoBack]Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05 декабря 2013 г. № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков»

В целях регулирования вопросов в сфере землепользования и застройки в соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума решила:

1. В приложение к Решению Псковской городской Думы от 05 декабря 2013 г. № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков» внести следующие изменения:
1) часть I изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) часть III изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п.Главы города Пскова                                                                Е.А.Полонская

Проект решения вносит:
Глава Администрации города Пскова				      А.Н.Братчиков